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115
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky IREDO Stará Paka - Jaroměř VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 5421





5465 R 934
 


R 1361





5401





5429





5467
6

R 932




R 1363





5403




5469
7

R 930




R 1365





5502


Ze stanice Trutnov 
hl.n.

Trutnov 
hl.n.

Trutnov 
hl.n.

Hradec 
Král. hl.n.

0 Liberec 036,037,086,089 0001  0 35 4 03  4 30 6 03 6 30 8 03
5 Pilínkov 0001  0 40   4 35  6 35 

11 Jeřmanice 0011  0 47   4 42  6 42 
13 Rádlo 1015  0 49   4 44  6 44 
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013   0 54 4 19  4 48 6 19 6 49 8 19

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  0 54 4 20  4 49 6 20 6 49 8 20
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020  1 01 4 26  4 57  6 57 
27 Sedlejovice 3025  1 05   5 01  7 01 
29 Sychrov 3025  1 08   5 04  7 04 
33 Doubí u Turnova 3035  1 11   5 07  7 08 
38 Turnov 041,070 3001   1 16 4 38  5 12 6 39 7 13 8 38 8 25

Turnov 041,070 3001  1 17 4 42  5 16  5 35 6 42 7 21 8 42  8 52
41 Dolánky 3002  1 21   5 20  5 39  7 25   8 55
46 Malá Skála 8009  1 27 4 50  5 25  5 44 6 50 7 30 8 50  9 02
48 Líšný 8011  1 30   5 28  5 47  7 33 
52 Železný Brod 035 8001   1 34 4 57  5 33  5 52 6 57 7 38 8 57

Železný Brod 035 8001  1 35 4 58  5 33  5 53 6 58 7 39 8 58
59 Semily 5001  1 42 5 06  5 41  6 01 7 06 7 57 9 06
62 Nedvězí 5005   6 05  8 01 
66 Košťálov 9029 5 14  6 11  8 07 
68 Libštát 9014   6 13  8 09 
71 Bělá u Staré Paky 9002   6 18  8 14 
76 Stará Paka 040,046 535,9019  5 23  6 25 7 25 8 21 9 25

Stará Paka 040,046 535,9019  4 43 5 25  6 33 6 33 7 26 8 33  8 33 9 26
81 Levínská Olešnice 492,9015  4 48 K J  6 38 K J   8 38 K J 
84 Horka u Staré Paky 490,9027  4 52 R E  6 42 R E   8 42 R E 
87 Borovnice 473  4 56 A Š  6 46 A Š   8 46 A Š 
91 Borovnička 472  5 00 K T  6 50 K T   8 50 K T 
94 Mostek 470  5 05 O Ě 5 42 7 01 O Ě   9 01 O Ě 

100 Bílá Třemešná 475  5 11 N D 5 49 7 08 N D   9 08 N D 
107 Dvůr Králové nad Labem  410  5 18 O 6 00 7 15 O 8 00  9 15 O 10 00
111 Žireč 410  5 21 Š  7 18 Š   9 18 Š 
114 Kuks 315  5 24  7 21   9 21 
120 Jaroměř zastávka 4,310  5 30 6 10 7 27   9 27 
122 Jaroměř 032 4,310   5 35 6 14 7 33 8 14  9 33 10 14

Jaroměř 032 4,310   5 40 6 19 7 41 8 19 9 41 10 19
139 Hradec Králové hl.n.   5 55 6 33 7 55 8 33 9 55 10 33

       Pardubice hl.n. 031  6 26 6 54 8 27 8 56 10 26 10 55
Do stanice Praha hl.n. Pardubice 

hl.n.
Nová 
Paka

Praha hl.n. Pardubice 
hl.n.

Lomnice 
nad 
Popelkou

Praha hl.n. Pardubice 
hl.n.

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.
 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.

 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 
17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v  od 4.VII. do 29.VIII. a 5.VII.

 jede 25.IV. – 28.IX.
 viz trať 031
6 v  a  od 25.IV. do 4.X.
7 v  a  od 25.IV. do 28.IX.

 v  od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 
2., 3.I. nutno přestoupit

030 
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116
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky IREDO Stará Paka - Jaroměř  VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 5405





R 99940




5405




5471
6

R 928




Sp 1287





R 1367





5504


5407




R 99942




5407




5473
7

R 926




Ze stanice Praha hl.n. Trutnov 
hl.n.

Hradec 
Král. hl.n.

Praha hl.n. Trutnov 
hl.n.

0 Liberec 036,037,086,089 0001 8 30  9 32 10 03 10 30
5 Pilínkov 0001 8 35    10 35

11 Jeřmanice 0011 8 42  9 46  10 42
13 Rádlo 1015 8 44    10 44
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  8 49  9 52 10 19 10 49

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 8 49  9 53 10 20 10 49
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020 8 57  10 00  10 57
27 Sedlejovice 3025 9 01    11 01
29 Sychrov 3025 9 04  10 06  11 04
33 Doubí u Turnova 3035 9 08    11 08
38 Turnov 041,070 3001  9 13 9 10  10 14 10 38 10 29 11 13 11 10

Turnov 041,070 3001  9 17  9 31  10 30 10 42  10 52  11 17  11 31
41 Dolánky 3002  9 35   10 55   11 35
46 Malá Skála 8009 9 25 9 40 10 50  11 02  11 25 11 40
48 Líšný 8011  9 43    11 43
52 Železný Brod 035 8001  9 32 9 48 10 57  11 32 11 48

Železný Brod 035 8001 9 33 9 49 10 58  11 33 11 49
59 Semily 5001 9 57 11 06 11 57
62 Nedvězí 5005 10 01  12 01
66 Košťálov 9029 10 07  12 07
68 Libštát 9014 10 09  12 09
71 Bělá u Staré Paky 9002 10 14  12 14
76 Stará Paka 040,046 535,9019  10 21 11 25 12 21

Stará Paka 040,046 535,9019 10 33 10 33 11 26 12 33  12 33
81 Levínská Olešnice 492,9015 10 38 K J   12 38 K
84 Horka u Staré Paky 490,9027 10 42 R E   12 42 R
87 Borovnice 473 10 46 A Š   12 46 A
91 Borovnička 472 10 50 K T   12 50 K
94 Mostek 470 11 01 O Ě   13 01 O

100 Bílá Třemešná 475 11 08 N D   13 08 N
107 Dvůr Králové nad Labem  410 11 15 O 12 00  13 15 O
111 Žireč 410 11 18 Š   13 18 Š
114 Kuks 315 11 21   13 21
120 Jaroměř zastávka 4,310 11 27   13 27
122 Jaroměř 032 4,310  11 33 12 14  13 33

Jaroměř 032 4,310  11 41 12 19 13 41
139 Hradec Králové hl.n.  11 55 12 33 13 55

       Pardubice hl.n. 031  12 26 12 55 14 26
Do stanice Lomnice 

nad 
Popelkou

Tanvald Lomnice 
nad 
Popelkou

Praha hl.n. Jičín Pardubice 
hl.n.

Lomnice 
nad 
Popelkou

Tanvald Lomnice 
nad 
Popelkou

Praha hl.n.

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.
 jede v  a 

 jede v  od 4.VII. do 29.VIII. a 5.VII.
 jede v  a  od 10.IV. do 28.IX.

 jede 25.IV. – 28.IX.
 viz trať 031

6 v  a  od 25.IV. do 4.X.
7 v  a  od 25.IV. do 28.IX.

030 
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 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky IREDO Stará Paka - Jaroměř VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak R 1369





5506


5409




R 99944




5409




5475
6

R 924




Sp 1289





R 1371





5508


5411
 



R 99946




5411
 



5477


R 922




Ze stanice Hradec
Král. hl.n.

Praha hl.n. Trutnov 
hl.n.

Hradec 
Král. hl.n.

Praha hl.n. Trutnov 
hl.n.

0 Liberec 036,037,086,089 0001 12 03 12 30  13 24 14 03 14 30
5 Pilínkov 0001  12 35    14 35

11 Jeřmanice 0011  12 42    14 42
13 Rádlo 1015  12 44    14 44
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  12 19 12 49  13 39 14 19 14 49

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 12 20 12 49  13 40 14 20 14 49
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020  12 57    14 57
27 Sedlejovice 3025  13 01    15 01
29 Sychrov 3025  13 04    15 04
33 Doubí u Turnova 3035  13 08    15 08
38 Turnov 041,070 3001  12 38 12 29 13 13 13 10  13 56 14 38 14 29 15 13 15 10

Turnov 041,070 3001 12 42  12 52  13 17  13 29  13 56 14 42  14 52  15 17  15 31
41 Dolánky 3002   12 55  13 33  14 00   14 55  15 35
46 Malá Skála 8009 12 50  13 02 13 25 13 38  14 06 14 50  15 02 15 25 15 42
48 Líšný 8011   13 41     15 45
52 Železný Brod 035 8001  12 57 13 32 13 46  14 12 14 57 15 32 15 50

Železný Brod 035 8001 12 58  13 33 13 47  14 16 14 58 15 33 15 50
59 Semily 5001 13 06 13 57  14 25 15 06 15 58
62 Nedvězí 5005  14 01  14 29  16 01
66 Košťálov 9029  14 07  14 41  16 06
68 Libštát 9014  14 09  14 43  16 09
71 Bělá u Staré Paky 9002  14 14  14 47  16 13
76 Stará Paka 040,046 535,9019  13 25 14 21  14 55 15 25 16 21

Stará Paka 040,046 535,9019 13 26 14 33 14 33 15 26 16 33 16 33
81 Levínská Olešnice 492,9015 J  14 38 K J  16 38 K
84 Horka u Staré Paky 490,9027 E  14 42 R E  16 42 R
87 Borovnice 473 Š  14 46 A Š  16 46 A
91 Borovnička 472 T  14 50 K T  16 50 K
94 Mostek 470 Ě  15 01 O Ě  17 01 O

100 Bílá Třemešná 475 D  15 08 N D  17 08 N
107 Dvůr Králové nad Labem 410 14 00 15 15 O 16 00 17 15 O
111 Žireč 410  15 18 Š  17 18 Š
114 Kuks 315  15 21  17 21
120 Jaroměř zastávka 4,310  15 27  17 27
122 Jaroměř 032 4,310  14 14 15 33 16 14 17 31

Jaroměř 032 4,310  14 19 15 41 16 19 17 41
139 Hradec Králové hl.n.  14 33 15 55 16 33 17 55

       Pardubice hl.n. 031  14 55  16 26 16 55  18 26
Do stanice Pardubice 

hl.n.
Lomnice 
nad 
Popelkou

Tanvald Lomnice 
nad 
Popelkou

Praha hl.n. Pardubice 
hl.n.

Lomnice 
nad 
Popelkou

Tanvald Lomnice 
nad 
Popelkou

Praha hl.n.

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.
 jede v  a 
 jede v  od 4.VII. do 29.VIII. a 5.VII.

 viz trať 031
6 v  a  od 25.IV. do 4.X.

 v  – , kromě 23.XII. – 2.I., 1.VII. – 31.VIII. 
nutno přestoupit

030 
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118
 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)

   IDOL Liberec - Horka u Staré Paky IREDO Stará Paka - Jaroměř  VYDIS Jaroměř zastávka - Jaroměř
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak R 1373





5433



5413




R 99948




5413




5479


R 1375





5415




R 99950




5415




R 1377





5417





5419




5431



Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
0 Liberec 036,037,086,089 0001 16 03 16 30 18 03 18 30 20 03  20 30  21 58 22 53
5 Pilínkov 0001  16 35  18 35   20 35  22 03 22 58

11 Jeřmanice 0011  16 42  18 42   20 42  22 10 23 05
13 Rádlo 1015  16 44  18 44   20 44  22 12 23 08
17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013  16 19 16 49 18 19 18 49 20 19  20 49  22 17 23 13

Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 16 20 16 49 18 20 18 49 20 20  20 49  22 17 23 13
23 Hodkovice nad Mohelkou 1020  16 57  18 57   20 57  22 23 23 19
27 Sedlejovice 3025  17 01  19 01   21 01  22 27 23 23
29 Sychrov 3025  17 04  19 04   21 04  22 30 23 29
33 Doubí u Turnova 3035  17 08  19 08   21 08  22 34 23 33
38 Turnov 041,070 3001  16 38 17 13 17 10 18 38 19 13 19 10 20 38  21 13  22 39 23 38

Turnov 041,070 3001 16 42  16 52  17 17  17 31 18 42  19 17 19 31 20 42  21 24  22 40 23 39
41 Dolánky 3002   16 55   17 35     19 35   21 28  22 44 23 43
46 Malá Skála 8009 16 50  17 02  17 25 17 40 18 50  19 25  19 40 20 50  21 33  22 49 23 48
48 Líšný 8011    17 43     19 43   21 36  22 52 23 51
52 Železný Brod 035 8001  16 57  17 32 17 48 18 57  19 32  19 48 20 57  21 41  22 57 23 56

Železný Brod 035 8001 16 58  17 33 17 49 18 58  19 33  19 49 20 58  21 41  22 58 23 56
59 Semily 5001 17 06 17 57 19 06  19 57 21 06  21 49  23 06 0 04
62 Nedvězí 5005  18 01   20 01   21 52  23 09
66 Košťálov 9029  18 07   20 07   21 58  23 15
68 Libštát 9014  18 09   20 09   22 00  23 17
71 Bělá u Staré Paky 9002  18 14   20 14   22 05  23 22
76 Stará Paka 040,046 535,9019  17 25 18 21 19 26  20 21 21 25  22 12  23 29

Stará Paka 040,046 535,9019 17 26  18 33 18 30 19 27 21 26
81 Levínská Olešnice 492,9015 J  18 35 J  J 
84 Horka u Staré Paky 490,9027 E  18 39 E  E 
87 Borovnice 473 Š  Š  Š 
91 Borovnička 472 T  T  T 
94 Mostek 470 Ě  Ě  Ě 

100 Bílá Třemešná 475 D  D  D 
107 Dvůr Králové nad Labem 410 18 00 20 00 21 56
111 Žireč 410   
114 Kuks 315   
120 Jaroměř zastávka 4,310   
122 Jaroměř 032 4,310  18 14 20 14 22 08

Jaroměř 032 4,310  18 19 20 19 22 09
139 Hradec Králové hl.n.  18 33 20 34 22 28

       Pardubice hl.n. 031  18 55 20 55 22 52
Do stanice Pardubice 

hl.n.
Lomnice 
nad 
Popelkou

Tanvald Lomnice 
nad 
Popelkou

Pardubice 
hl.n.

Tanvald Pardubice 
hl.n.

 dopravce ARRIVA vlaky s.r.o.
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v  a , nejede 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 
8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede v  a 25., 26.XII., 1.I., 13.IV., 6.VII., 
28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 12.IV., 5.VII., 
27.IX.

 jede v ,  a 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 5., 
12., 19., 26.VII., 2., 9., 16., 23., 30.VIII., 27.IX.

 jede v  od 4.VII. do 26.IX. a 5.VII.
 5512 / 5433  Rovensko pod Troskami - Malá 

Skála v  od 4.VII. do 26.IX. a 5.VII.

 viz trať 031

030 




